.\Q-e 2003
o

I

I

CONIVERS,

GIRNEUNIVERSITESI

UNIVERSITY OF KYRENTIA

YDU YURTLAR

Burs

100%

75% (0zel)

1. YurtKe 2.Yurtke 4567-8910-15. Yurt | Liiks (12-14. Yurtlar Liks (16. Yurt) Rezidans 1+ (15-16-17-18-23. Blok) 2+1(19-20Bl0K) ApartDaircler |53y Parc| 3+1 Yurtar (10-11-12-13-14 Bk
Apart Daireler Apart Daireler Apart Daireler
1KGsik 2k | KK | K| Kk 2Ksik akisik | 4Kk 2k | 2kisk Tl | 2+2Sutoda 2Kk (ki | ik | okiksur o TR Dk | ok K | 2Ksik | 4Kislk Wi | 1Kk 2Kk

45.675,00%

55.492,50 L

30.450,00¢

40.267,50 TL

25.200,00 %

35.017,50TL

20.475,00%

30.292,50 TL

29.925,00¢

39.742,50TL

24.150,00%

33.967,50 TL

20.475,00t

30.292,50 TL

20.475,00%

30.292,50 L

28.875,00%

38.692,50 TL

30.975,00 6

40.792,50 TL

46.200,00%

56.017,50 TL

28.350,00%

38.167,50 TL

32.550,00%

42.367,50 TL

47.250,00%

57.067,50 TL

66.675,00t

76.492,50 TL

50.400,00

60.217,50 TL

78.750,00 &

88.567,50 TL

60.900,00%

70.717,50 TL

40.950,00%

50.767,50 TL

66.150,00

75.967,50 TL

43.575,00%

53.392,50TL

30.450,00¢

40.267,50 TL

50.400,00

60.217,50 TL

36.750,00%

46.567,50 TL

29.925,00¢

39.742,50 TL

50%

50%

65.310,00TL

66.018,75TL

50.085,00TL

50.793,75TL

44.835,00TL

45.543,75TL

40.110,00TL

40.818,75TL

49.560,00 TL

50.268,75TL

43.785,00TL

44.493,75TL

40.110,00TL

40.818,75TL

40.110,00TL

40.818,75TL

48.510,00TL

49.218,75TL

50.610,00TL

51318,75TL

65.835,00TL

66.543,75TL

47.985,00TL

48.693,75TL

52.185,00TL

52.893,75TL

66.885,00 TL

67.593,75TL

86.310,00TL

87.018,75TL

70.035,00TL

70.743,75TL

98.385,00 TL

99.093,75TL

80.535,00TL

81.243,75TL

60.585,00TL

61.293,75TL

85.785,00TL

86.493,75TL

63.210,00TL

63.918,75TL

50.085,00TL

50.793,75TL

70.035,00TL

70.743,75TL

56.385,00 TL

57.093,75TL

49.560,00 TL

50.268,75TL

50%1.T 25%

60.932,55TL

45.707,55TL

40.457,55TL

35.732,55TL

45.182,55TL

39.407,55TL

35.732,55TL

35.732,55TL

44.132,55TL

46.232,55TL

61.457,55TL

43.607,55TL

47.807,55TL

62.507,55TL

81.932,55TL

65.657,55TL

94.007,55TL

76.157,55TL

56.207,55TL

81.407,55TL

58.832,55TL

45.707,55TL

65.657,55TL

52.007,55TL

45.182,55TL

50%1.T 20%

25%

61.950,00TL

101.981,25TL

46.725,00TL

86.756,25TL

41.475,00TL

81.506,25TL

36.750,00 TL

76.781,25TL

46.200,00 TL

86.231,25TL

40.425,00TL

80.456,25TL

36.750,00 TL

76.781,25TL

36.750,00TL

76.781,25TL

45.150,00TL

85.181,25TL

47.250,00TL

87.281,25TL

62.475,00TL

102.506,25 TL

44.625,00TL

84.656,25TL

48.825,00TL

88.856,25TL

63.525,00TL

103.556,25 TL

82.950,00TL

122.981,25TL

66.675,00 TL

106.706,25 TL

95.025,00 TL

135.056,25 TL

77.175,00TL

117.206,25TL

57.225,00TL

97.256,25TL

82.425,00 TL

122.456,25TL

59.850,00 TL

99.881,25TL

46.725,00 TL

86.756,25TL

66.675,00 TL

106.706,25 TL

53.025,00TL

93.056,25TL

46.200,00 TL

86.231,25TL

25%1.T15%

93.535,05TL

78.310,05TL

73.060,05TL

68.335,05TL

77.785,05TL

72.010,05TL

68.335,05TL

68.335,05TL

76.735,05TL

78.835,05TL

94.060,05 TL

76.210,05TL

80.410,05TL

95.110,05TL

114.535,05TL

98.260,05TL

126.610,05TL

108.760,05 TL

88.810,05TL

114.010,05TL

91.435,05TL

78.310,05TL

98.260,05TL

84.610,05TL

77.785,05TL

25%2.T10%

25%

25%

96.351,15TL

99.382,50TL

111.037,50TL

81.126,15TL

84.157,50TL

95.812,50TL

75.876,15TL

78.907,50 TL

90.562,50 TL

71.151,15TL

74.182,50TL

85.837,50TL

80.601,15TL

83.632,50TL

95.287,50 TL

74.826,15TL

77.857,50 TL

89.512,50TL

711511571

74.182,50 L

85.837,50TL

71.15115TL

74.182,50TL

85.837,50TL

79.551,15TL

82.582,50TL

94.237,50 TL

81.651,15TL

84.682,50 TL

96.337,50 TL

96.876,15TL

99.907,50 TL

111.562,50TL

79.026,15TL

82.057,50TL

93.712,50TL

83.226,15TL

86.257,50 TL

97.912,50TL

97.926,15TL

100.957,50 TL

112.612,50TL

117.351,15TL

120.382,50 TL

132.037,50 TL

101.076,15TL

104.107,50 TL

115.762,50 TL

129.426,15TL

132.457,50 TL

144.112,50TL

111.576,15TL

114.607,50 TL

126.262,50 TL

91.626,15TL

94.657,50 TL

106.312,50 TL

116.826,15TL

119.857,50TL

131.512,50 TL

94.251,15TL

97.282,50TL

108.937,50 TL

81.126,15TL

84.157,50TL

95.812,50TL

101.076,15TL

104.107,50 TL

115.762,50 TL

87.426,15TL

90.457,50 TL

102.112,50TL

80.601,15TL

83.632,50TL

95.287,50 TL

25%1.T 15%

101.233,65TL

86.008,65 TL

80.758,65TL

76.033,65TL

85.483,65TL

79.708,65TL

76.033,65TL

76.033,65TL

84.433,65TL

86.533,65TL

101.758,65 TL

83.908,65TL

88.108,65TL

102.808,65 TL

122.233,65TL

105.958,65 TL

134.308,65 TL

116.458,65TL

96.508,65 TL

121.708,65 TL

99.133,65TL

86.008,65TL

105.958,65 TL

92.308,65TL

85.483,65TL

25%2.T 10%

50%

50%

104.501,25TL

70.612,50 TL

70.612,50TL

89.276,25TL

55.387,50TL

55.387,50TL

84.026,25TL

50.137,50 TL

50.137,50 TL

79.301,25TL

4541250 TL

45412,50TL

88.751,25TL

54.862,50 TL

54.862,50 TL

82.976,25TL

49.087,50 TL

49.087,50 TL

79.301,25TL

4541250 TL

45412,50TL

79.301,25TL

4541250 TL

45412,50TL

87.701,25TL

53.812,50TL

53.812,50TL

89.801,25TL

55.912,50TL

55.912,50TL

105.026,25 TL

71.137,50TL

71.137,50TL

87.176,25TL

53.287,50TL

53.287,50TL

91.376,25TL

57.487,50TL

57.487,50TL

106.076,25 TL

72.187,50TL

72.187,50TL

125.501,25TL

91.612,50TL

91.612,50TL

109.226,25TL

75337,50TL

75.337,50TL

137.576,25TL

103.687,50 TL

103.687,50 TL

119.726,25TL

85.837,50TL

85.837,50TL

99.776,25TL

65.887,50 TL

65.887,50 TL

124.976,25TL

91.087,50 TL

91.087,50 TL

102.401,25TL

68.512,50 TL

68.512,50TL

89.276,25TL

55.387,50TL

55.387,50TL

109.226,25TL

75337,50TL

75.337,50TL

95.576,25TL

61.687,50 TL

61.687,50 TL

88.751,25TL

54.862,50 TL

54.862,50 TL

25%

75% (Ozel)

83.081,25TL

54.967,50 TL

67.856,25TL

39.742,50 TL

62.606,25 TL

34.492,50TL

57.881,25TL

29.767,50 TL

67.331,25TL

39.217,50TL

61.556,25TL

33.442,50TL

57.881,25TL

29.767,50 TL

57.881,25TL

29.767,50 TL

66.281,25TL

38.167,50 TL

68.381,25TL

40.267,50 TL

83.606,25TL

55.492,50 TL

65.756,25TL

37.642,50TL

69.956,25 TL

41.842,50 TL

84.656,25TL

56.542,50 TL

104.081,25TL

75.967,50 TL

87.806,25TL

59.692,50 TL

116.156,25TL

88.042,50 TL

98.306,25TL

70.192,50 TL

78.356,25TL

50.242,50 TL

103.556,25 TL

75.442,50TL

80.981,25TL

52.867,50 TL

67.856,25TL

39.742,50 TL

87.806,25TL

59.692,50 TL

74.156,25TL

46.042,50 TL

67.331,25TL

39.217,50TL

50%

64.260,00 TL

49.035,00TL

43.785,00TL

39.060,00 TL

48.510,00TL

42.735,00TL

39.060,00 TL

39.060,00 TL

47.460,00TL

49.560,00 TL

64.785,00 TL

46.935,00TL

51.135,00TL

65.835,00TL

85.260,00TL

68.985,00 TL

97.335,00TL

79.485,00TL

59.535,00TL

84.735,00TL

62.160,00 TL

49.035,00TL

68.985,00 TL

55.335,00TL

48.510,00TL

Yukaridaki fiyatlara KDV dahildir.
Fiyatlara 700 TL kayit licreti (Bir defaya mahsus) ve Gliz dénemiicin 700 TL 6grenci hizmet bedeli eklenecektir. Ayrica yurt tipine gore de yurt depozitosu eklenecektir.
Bahar donemiigin 700 T L 6grenci hizmet bedeli ayrica 6denecektir.
Pilotaj béliimii igin ilaveten yilllk Ugus Egitim Ucreti (€12.000 +%5 KDV= €12600) eklenecektir.
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YILI YENi OGRENCI PAKET FiYATLARI (Egitim + Yurt + 3 Ogin Yemek)

Dis Hekimligi Fakiittesi

Burs Sti(ig:;)] c(;e'r:te:(ii;)ilik St:i;igr?cz rKeE)"ik Stggﬁjrel(;gk E Szggﬁ;gg)lk 11T ek Kisik 141 Cift ik 2+1TekKisik : 21 Cit Kisik (penceietgﬂ;{anzah 3 Ki§ilg<a(r:’zzr;lcereli) 4 Kisilik (Pencereli) Stﬁdgf:nTc:Ir(ell(iigilik Stij(:’y:ngf:e}fiiﬂlik 3n:(l|l§t|fllal<k(lrinrc:r::6-
Tiim Tam Burslu Boliimler
100% 28.350,00% 29.925,00% 25.725,00% 63.000,00% 44.100,00% 81.900,00% 50.400,00 % 24.150,00% 28.875,00% 45.150,00 30.450,00% 29.400,00%
Denizcilik Fakiiltesi, Eqitim Fakiiltesi, Havacilik Yonetimi, iktisadi Idari Bilimler Fakiiltesi, Mimarlik Fakiiltesi, Saglik Bilimleri Fakiiltesi, Fen Edebiyat Fakiiltesi, Miihendislik Fakiiltesi, Turizm Fakiiltesi

75%(0e) | 38167507 | 3974250TL | 3554507 | 4866750TL | 7281750TL | S391750TL | OL7IZ50TL | 6021750TL | 3396750TL | 3869250TL | L 54.967,50TL 4026750TL | 39.217,501L

50% 47.98500TL 1 49.560,00TL 1  45.360,00TL 5848500TL | 82.63500TL 1  63.73500TL 1  101.535,00TL 70.03500TL 1 43.785,00TL I 48.510,00TL 64.785,00 TL 50.085,00TL | 49.035,00TL
Hukuk Fakiittesi

50% 48.693,75TL 50.268,75 TL 46.068,75 TL 59.193,75TL 83.343,75TL 64.443,75TL 102.243,75TL 70.743,75TL | 44.493,75TL 4921875TL | 65.493,75TL 50.793,75TL 49.743,75TL
50%1.T 25% 43.607,55TL 45.182,55TL 40.982,55TL 54.107,55TL 78.257,55TL 59.357,55TL 97.157,55TL 65.657,55TL 39.407,55TL 44.132,55TL 60.407,55TL 45.707,55TL 44.657,55TL
50%1.T 20% 44.625,00 TL 46.200,00 TL 42.000,00 TL 55.125,00 TL 79.275,00 TL 60.375,00 TL 98.175,00 TL 66.675,00 TL 40.425,00 TL 45.150,00 TL 61.425,00 TL 46.725,00 TL 45.675,00 TL

25%

82.057,50TL

83.632,50TL

79.432,50 TL

92.557,50TL

116.707,50 TL

Pilotaj (+U

97.807,50 TL

cus Egitim Ucreti ilaveten Eklenecektir)

135.607,50 TL 104.107,50 TL

77.857,50 TL

82.582,50 TL

98.857,50 TL

84.157,50TL

25% 84.656,25TL 86.231,25TL 82.031,25TL 95.156,25 TL 119.306,25 TL 100.406,25 TL 138.206,25 TL 106.706,25TL ¢ 80.456,25TL 85.181,25TL 101.456,25TL 86.756,25TL 85.706,25 TL
25%1.T15% | 76.210,05TL 77.785,05TL 73.585,05TL 86.710,05TL 110.860,05 TL 91.960,05 TL 129.760,05 TL 98.260,05 TL 72.010,05TL 76.735,05TL 93.010,05TL 78.310,05TL 77.260,05TL
25%2.T10% | 79.026,15TL 80.601,15TL 76.401,15TL 89.526,15TL 113.676,15TL 94.776,15 TL 132.576,15TL 101.076,15TL ¢ 74.826,15TL 79.551,15TL 95.826,15TL 81.126,15TL 80.076,15TL

83.107,50 TL

Tip Fakiiltesi

50%

50%

53.287,50 TL

53.287,50 TL

54.862,50 TL

54.862,50 TL

50.662,50 TL

63.787,50 TL

63.787,50 TL

87.937,50 TL

87.937,50TL

69.037,50 TL

69.037,50 TL

Pilotaj HAZRLIK , Ucak Miihendisligi HAZIRLIK

106.837,50 TL 75.337,50 TL

106.837,50 TL 75.337,50 TL

49.087,50 TL

49.087,50 TL

53.812,50 TL

53.812,50 TL

70.087,50 TL

70.087,50 TL

Ucak Miihendisidi :

50,662,501

55.387,50TL

55.387,50TL

25% 93.712,50 TL 95.287,50 TL 91.087,50 TL 104.212,50 TL 128.362,50 TL 109.462,50 TL 147.262,50 TL 115.762,50TL § 89.512,50TL 94.237,50 TL 110.512,50 TL 95.812,50TL 94.762,50 TL
25%1.T15% | 83.908,65TL 85.483,65 TL 81.283,65TL 94.408,65 TL 118.558,65TL 99.658,65 TL 137.458,65TL 105.958,65TL & 79.708,65TL 84.433,65TL 100.708,65 TL 86.008,65 TL 84.958,65 TL
25%2.T10% | 87.176,25TL 88.751,25TL 84.551,25TL 97.676,25 TL 121.826,25TL 102.926,25TL 140.726,25 TL 109.226,25TL ¢ 82.976,25TL 87.701,25TL 103.976,25TL 89.276,25 TL 88.226,25TL

54.337,50 TL

54.337,50 TL

25%

75% (0zel)

65.756,25 TL

37.642,50 TL

67.331,25TL

Sagh
39.217,50TL

63.131,25TL

k Hizmetleri Meslek
35.017,50 TL

76.256,25TL

48.142,50TL

100.406,25 TL

72.292,50 TL

81.506,25 TL

53.392,50TL

119.306,25TL 87.806,25 TL

91.192,50 TL 59.692,50 TL

61.556,25 TL

33.442,50 TL

66.281,25TL
Yiiksekokulu, Denizcilik Meslek Yiiksekokulu, Havacilik Meslek Yiiksekokulu, T eknik Bilimler Meslek Yiiksekokulu, T urizm ve Otelcilik Meslek Yiiksekokulu, Hemsirelik

38.167,50 TL

82.556,25 TL

54.442,50 TL

67.856,25 TL

39.742,50TL

66.806,25 TL

38.692,50 TL

50%

46.935,00 TL

48.510,00 TL

44.310,00 TL

57.435,00 TL

81.585,00 TL

62.685,00 TL

! 100.48500TL |} 68.98500TL |}

42.735,00TL

47.460,00 TL

63.735,00 TL

49.035,00 TL

47.985,00 TL

Yukaridaki fiyatlara KDV dahildir.
Fiyatlara 700 TL kayit licreti (Bir defaya mahsus) ve Glz dénemiigin 700 TL 6grenci hizmet bedeli eklenecektir. Ayrica yurt tipine gore de yurt depozitosu eklenecektir.

Bahar dénemi icin 700 TL 6grenci hizmet bedeli ayrica 6denecektir.
Pilotaj bolimu igin ilaveten yillik Ugus Egitim Ucreti (€12.000 +%5 KDV= €12600) eklenecektir.
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